РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Дата             №
дом Московская область

Об отмене решения Совета депутатов
от 30.12.2015 года №105 «О согласовании

перечня имущества, подлежащего

передаче из собственности сельского

поселения Квашёнковское Талдомского

муниципального района в собственность

Талдомского муниципального района»

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района В.Ю. Юдина от 20.04.2016 года № 1176, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Талдомского муниципального района от 30.12.2015 №105 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности сельского поселения Квашёнковское Талдомского муниципального района в собственность Талдомского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Орлова Р.В.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин